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1 Fi*** Ya******
Sağlık Bilimleri Fakültesi

Sağlık 20 0 10 10 10 0 0 0 25 0 Estonya Eğitim 20 0 0 10 717 105 Asil

2 Se**** Öz***** Çayırlı MYO Sağlık 20 0 10 10 10 0 0 0 0 0 Slovakya Eğitim 20 0 0 10 632 80 Asil

2020 ERASMUS+ PROJESİ AKADEMİK PERSONEL HAREKETLİLİĞİ DEĞERLENDİRME SONUÇLARI

SAĞLIK

"Başvuruların değerlendirilmesi ve nihai kararı aşamasında değerlendirmeyi yapan personel ile başvuru sahipleri arasında değerlendirmeyi yapan personelin tarafsızlığını 
etkileyebilecek herhangi bir kişisel ilişki bulunmamaktadır. Karar, tarafsızlık ve şeffaflık kurallarına uygun bir şekilde verilmiştir."

ÖNEMLİ!!!                                                                                                                    
***Ulusal Ajans'ın aldığı karara göre Erasmus+ döneminden önce, yani Sokrates ve LLP (2007-2013) döneminde, Erasmus programından faydalananlar "daha önce Erasmus programından yararlanmamış" olarak değerlendirilmiştir. 
Daha önce hareketlilikten hiç faydalanmamış olan personele "+10" puan verilmiş, Erasmus+ döneminde (2014-2021) yararlananlardan "10-1/2/3" bazında kesinti yapılmıştır.                                                                                         
***Asil listede bulunan personel, tercihlerinde değişikliği, ancak aynı veya daha düşük hibe oranını göz önünde bulundurarak yapabilir.                                                                                                                      
***Değerlendirme alana göre (Fen/Sosyal/Sağlık) yapılmıştır.  İdari personel eğitim alma hareketliliği bazında önceliklendirilmiştir.  
***Sayı hibeye göre belirlenmiştir (27251 Euro).
***Asil listedeki yararlanıcılar arasında kabul mektubunu almayanların, kabul mektuplarını bir (1) ay içerisinde Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü'ne teslim etmesi gerekmektedir. Aksi durumda, katılım sırası yedek yararlanıcıya 
geçecektir. Böyle bir durumda yedek yararlanıcılara erzincan.edu.tr uzantılı adreslerinden tebligat yapılacaktır.  
***Mücbir sebepler haricinde kazandığı haktan feragat eden yararlanıcılar bir sonraki yıl programdan faydalanmış olarak değerlendirmeye alınacaktır.
*** Bu liste nihai sonuçları içermemektedir. İtirazlar 7 Nisan 2021 mesai bitimine kadar ayildiz@erzincan.edu.tr adresine gönderilmelidir. İmzalı itiraz  dilekçelerinin taralı kopyaları kabul edilmektedir. İtirazlar sonucu nihai liste 12 


